
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

Servizio AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE N. 356 DEL 25/07/2013

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA PROGETTO PSICOMOTRICITA' SCUOLA 
PRIMARIA DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI XXIII - A.S. 2013/2014 SALDO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 70 del 29.06.2012 con la quale è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2012 ed i cui capitoli sono affidati in gestione, per l'area 
di propria competenza, al sottoscritto responsabile ;

RICHIAMATA la determinazione n. 137 del 2013 nella quale si impegnava la somma di € 7.071,00 
per il progetto di psicomotricità nella scuola primaria dell'Istituto Comprensivo Giovanni XXIII che 
prevede una progettualità diversificata per fascia di età e per periodi dell’anno, con interventi 
concordati e strutturati con la Dirigenza dell'Istituto Comprensivo Giovanni XXIII, per il periodo da 
gennaio a giugno 2013;

ACCERTATA la necessità di provvedere a liquidare il saldo di € 2.071,00 così come previsto dal 
capitolo di PEG, per il periodo da gennaio a aprile 2013;
 
VERIFICATI gli adempimenti e le modalità di cui all'art. 3 della Legge 136/2010 in merito 
all'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

DATO atto nel contempo che il codice CIG è il seguente: ZF6091FB2E;

VISTO l'art. 184 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

D E T E R M I N A

DI LIQUIDARE al capitolo di PEG 03-1071.01 della spesa del bilancio corrente, l'importo di € 
2.071,00, quale saldo per il progetto di psicomotricità all’interno della scuola primaria, a favore 
dell’U.S. Atletica Vedano, per il periodo da gennaio ad aprile 2013;

DI CONFERMARE l'imputazione della spesa all'intervento cap. di PEG 03-1071.01 del bilancio 
corrente come da impegno n. 188.01 SIOPE 1335 - det. 137/2013 rilevando che la liquidazione è 
totale e pertanto esaurisce l'impegno precedentemente assunto;



DI DEMANDARE al Servizio Finanziario la presente liquidazione per gli atti di competenza.

L’ISTRUTTORE IL RESPONSABILE DEL SETTORE
  Catia Lissoni AFFARI GENERALI   

           Renata Pozzi


